ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:           /UBND-TH
V/v hoán đổi lô đất tái định cư của
ông Đặng Trung Hiếu bị ảnh hưởng
do GPMB để thực hiện dự án Mở
rộng Trường Cao đẳng Kỹ thuật
Công nghệ Quy Nhơn, phường

Nhơn Phú, thành phố Quy Nhơn

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày          tháng        năm 2024

                                                     Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường

Xét đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Tờ trình số 713/TTr-

STNMT ngày 21/6/2024 về việc hoán đổi lô đất tái định cư của ông Đặng Trung
Hiếu bị ảnh hưởng do GPMB để thực hiện dự án Mở rộng Trường Cao đẳng Kỹ
thuật Công nghệ Quy Nhơn, phường Nhơn Phú, thành phố Quy Nhơn; Chủ tịch

UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì, rà soát, căn cứ chủ trương hoán
đổi lô đất tái định cư của ông Đặng Trung Hiếu đã được UBND tỉnh đồng ý tại
Văn bản số 2808/UBND-TH ngày 16/4/2024; thực hiện tính tiền sử dụng đất theo

quy định, báo cáo đề xuất UBND tỉnh xem xét, quyết định; thời gian hoàn thành
trước ngày 05/7/2024.

Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị
có liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT TT Nguyễn Tuấn Thanh;

- CVP, PVP KT;

- Lưu: VT, K16.

    KT. CHỦ TỊCH

    PHÓ CHỦ TỊCH

      Nguyễn Tuấn Thanh

4843 26 06